[image: image1.png]

2
3

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.02.2013

	№
	28-пр

	г. Киров

О создании рабочей группы
В целях выполнения мероприятия по созданию промышленного парка в городе Вятские Поляны в рамках областной целевой программы «Комплексный инвестиционный план модернизации моногорода Вятские Поляны» на 2010 – 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 17.08.2010 № 64/412 «Об утверждении областной целевой программы «Комплексный инвестиционный план модернизации моногорода Вятские Поляны» на 2010 – 2015 годы»,   организации на территории промышленного парка новых высокотехнологичных производств и создания новых рабочих мест:
1. Создать рабочую группу по оперативному решению вопросов в период строительства объектов инфраструктуры и производственных корпусов  промышленного парка в г. Вятские Поляны (далее – рабочая группа) и утвердить ее состав. Прилагается.

2. Организацию обеспечения деятельности рабочей группы возложить на департамент промышленного развития Кировской области.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Мачехина Г.Н.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]